
  
 

1 
 

Znak sprawy : ZOOR.D-340-1P/2023 
Nakło nad Notecią, dnia  20.07.2023r. 

 

Wg rozdzielnika  

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 1 oraz w Części 2 

 
 na usługę dowozu dzieci i uczniów do szkół podstawowych i zespołów szkolno - przedszkolnych na terenie gminy 

Nakło nad Notecią oraz na zajęcia na basenie w roku szkolnym 2023/2024  
 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00280790 w dniu 29.06.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e88a7898-1644-11ee-9aa3-96d3b4440790 
 
 Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonej oceny ofert w postępowaniu dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej: 
 
Część 1 -  Dowóz dzieci i uczniów do i z przedszkoli i szkół 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

Wykonawcy 

 

Cena oferty 60 

pkt (zł brutto) 

 

Czas podstawienia 

autobusu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena  

Liczba punktów w 

kryterium 

czas podstawienia 

autobusu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

  

Razem 

 

 

 

1. 

Paweł Barczykowski 
Usługi Remontowo 
Budowlane Transport 
Osobowy  
Adres: Okrężna 38 , 

Paterek, 89-100 

Nakło nad Notecią 

NIP: 558  107 17 76 

 

 

791.900,00 zł 

brutto 

 

 

15 min 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 
 
Część 2 -  Dostawa biletów szkolnych miesięcznych na przewóz dzieci i uczniów do i ze szkół 

 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

Wykonawcy 

 

Cena oferty 60 

pkt (zł brutto) 

 

Czas podstawienia 

autobusu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena  

Liczba punktów w 

kryterium 

czas podstawienia 

autobusu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

  

Razem 

 

 

 

1. 

Paweł Barczykowski 
Usługi Remontowo 
Budowlane Transport 
Osobowy  
Adres: Okrężna 38 , 

Paterek, 89-100 

Nakło nad Notecią 

NIP: 558  107 17 76 

 

 

 

82.458,00 zł 

brutto 

(po poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej) 

 

 

 

15 min 

 

 

 

60,00 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 
 
 



  
 

2 
 

 
Wybór oferty najkorzystniejszej w Części 1 oraz Części 2: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Paweł Barczykowski Usługi Remontowo Budowlane Transport Osobowy  
Adres: Okrężna 38 , Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie  

Poczta elektroniczna: 

barczykowski71@interia.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi: 

w Części 1 -  791.900,00 zł brutto  

w Części 2 -    82.458,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 
 
 
 

 

 

 

 Dyrektor  

 Anna Biniakowska 


